
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   548号

議会映像配信データ編集・加工業務委託業務名

契約締結業者住所業務場所

業務概要 　会津若松市議会定例会議、招集会議、臨時会議、予算決算員会及び特別委員会の映像データ（音声データを含
む）を編集の上、光ＤＩＳＣに保存し、あわせて当該データをインターネット上のソーシャルメディアに公開す
ることにより、議会傍聴の環境を整備する。

業務期間 令和 6年 4月18日 から令和 7年 3月31日 まで

入札日時 令和 6年 4月18日 午前10時30分

入札場所 市役所追手町第二庁舎２階　第１委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 議会事務局契約担当課 議会事務局

福島情報機器　株式会社　代表取締役　坂田　敦志落札業者名
及び住所

会津若松市門田町大字飯寺字村東２８９番地の２６（契約相手方）

落札価格         1,298,000 円（契約金額）

予定価格         1,485,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　エヌ・エス・シー　代表取締役　成田
　克仁 辞退   1                                                    

株式会社　栄町オサダ　代表取締役社長　林　勝
義 辞退   2                                                    

株式会社　シンク　代表取締役社長　髙橋　正法

   3         1,500,000                                   

株式会社　ＧＣｌｕｅ　代表取締役　佐々木　陽
辞退   4                                                    

福島情報機器　株式会社　代表取締役　坂田　敦
志 落札   5         1,180,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


